
                                                                                                                                    Příloha č.2 

Ceník pronájmu 
Obecní  Sokolovna  Brumovice  ( sál sokolovny ) 

 
Sportovní  akce, cvičení atd: 

 
Pro členy TJ Sokol Brumovice, kteří mají zaplacený členský příspěvek jsou 
sportovní aktivity v sále sokolovny zdarma, (nezaplacení příspěvku = 
neregistrování).  
Osoby neregistrované v TJ Sokol Brumovice hradí poplatek: 
1.   400,- kč za zimní sezonu, nebo 800,- kč za celý rok, (při využití   sokolovny  
do  1,5 hod. týdně). 
2.   20,- kč/hod.,  (při využití sokolovny do 1,5 hodiny).             
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pronájem  sálu:                   1 hod.    (  letní sezona  )              100,- 
                  1 hod.    ( zimní sezona )              300,- 
                  celý den (  letní sezona  )           2.000,- 
                  celý den ( zimní sezona )           4.000,- 
Pro každou  sportovní aktivitu musí být stanoven odpovědný zástupce ( cvičitel, 
trenér ), který na základě jmenného seznamu cvičenců zajistí případný výběr 
poplatku a tento předá účetní OÚ nebo správci Obecní sokolovny. Jmenné 
seznamy budou vyvěšeny v prostoru hlavního vchodu a budou obsahovat  jméno 
odpovědné osoby  s telefonním  kontaktem.  Provozní doba pro uvedené 
aktivity je do 22.oo hodin. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kulturní  a  společenské  akce: 
Sál  -  letní  sezona                                                                          2.000,- 
Sál  -  zimní sezona                                                                                4.000,- 
Sál  -  pro místní spolky,  sdružení obce Brumovice 

    a občany obce Brumovice k nekomerčním účelům                     1.000,-                           
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámka: -  letní  sezona    (  1.4.  –  31.10. ) 
                   -  zimní sezona   (  1.11. – 31. 3.  ) 
                   -  při  pronájmu  celého   sálu, bude prostor  vyhrazen jen pro užití     
                      pronajímatele 
                   - ceník je platný  od  25. 1.  2012 
 
Tento ceník nabývá účinnosti dnem schválení zastupitelstvem obce Brumovice, 
usnesením ze dne 25. 1. 2012 
 
  Antonín Košulič 
     starosta obce  
 


